

928

Dodávateľ: **Cecília Rajnicová - PRAKTIK**
Krátka 4
91935 Hrnčiarovce nad Parnou
Slovenská Republika
Potočná 2, Cífer, 91943

IČO: 11858753 DIČ: 1020339122 IČ DPH: SK1020339122
Živnostenský register Trnava ev.č.:207-1921

Tel.: 0335599253 E-mail: praktik@golemtech.sk
Fax: 0335354238 WWW:

Účet: **28541212/0200** VS: **130161**
IBAN: SK17 0200 0000 0000 2854 1212 KS: 0008
Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **27.12.2013** Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: **27.12.2013** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: **10.01.2014** Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF13000261 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00312347 DIČ: 2021133697 IČ DPH: SK2021133697
Tel.: Fax:
E-mail:

Poštová adresa:

Obec Cífer
Namestie Andreja Hlinku 31
91943 Cífer
Slovenská republika

Sídlo firmy:
Obec Cífer
Namestie Andreja Hlinku 31
91943 Cífer
Slovenská republika

Táto faktúra zároveň slúži ako dodací list.

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH Zľava	
					za mj	spolu		za mj	spolu [%]
1.	5890	Hadica LDPE 40 x5,5 pn10	100,00	m	1,150	115,00	20	1,380	138,00
2.	20628	RPE t-kus 40-5/4-40 vnz	3,00	ks	3,500	10,50	20	4,200	12,60
3.	5241	RPE prechod 25-3/4 voz	3,00	ks	0,710	2,13	20	0,850	2,55
4.	616	Redukcia 5/4-1" poz 241	3,00	ks	0,877	2,63	20	1,050	3,15
5.	653	Redukcia 1"-3/4 poz	3,00	ks	0,533	1,60	20	0,640	1,92
6.	5888	Hadica LDPE 25x3.5 PN10	10,00	m	0,492	4,92	20	0,590	5,90
7.	7837	HT rúra 75/2m	7,00	ks	2,709	18,96	20	3,250	22,75
8.	5116	Rúra kanalizačná 125/2m	8,00	ks	5,750	46,00	20	6,900	55,20
9.	5143	Rúra kanalizačná 125/1m	5,00	ks	3,250	16,25	20	3,900	19,50
10.	7650	HT rúra 110/2m	7,00	ks	5,500	38,50	20	6,600	46,20
11.	7649	HT rúra 110/1m	2,00	ks	2,790	5,58	20	3,350	6,70
12.	7838	HT rúra 75/1m	2,00	ks	1,415	2,83	20	1,700	3,40
13.	21484	Rúra kanalizačná 200/2m	2,00	ks	14,165	28,33	20	17,000	34,00
14.	6797	Hadica LDPE 50x6.9	150,00	m	1,833	275,00	20	2,200	330,00
15.	20868	RPE t-kus 50	1,00	ks	6,080	6,08	20	7,300	7,30
16.	29828	RPE T kus 50x25x50	5,00	ks	5,334	26,67	20	6,400	32,00
17.	16779	Rpe redukcia 50-40	1,00	ks	3,250	3,25	20	3,900	3,90
18.	12169	Rpe spojka 50	1,00	ks	3,580	3,58	20	4,300	4,30
19.	2919	Páska výstraž.250m zákaz	1,00	ks	7,420	7,42	20	8,900	8,90

Obecný úrad v Cíferi	
Dátum: 30 DEC. 2013	
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	615,22	123,05	738,27
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 738,27 EUR

Slovom: Sedemstotridsaťosem 27/100 EUR

Za každý deň prekročenia splatnosti sa odberateľ zaväzuje uhradiť zmluvný úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Zákon č.502/2001 Z.z. o finančnej kontrole

a vnútornom audite

Predbežná kontrola:

Dátum : 30.12.13 Podpis : CA

Cecília RAJNICOVÁ
PRAKTIK

príkazný list
919 35 HRNČIAROVCE, Krátka 4
IČO:11858753, IČ DPH:SK1020339122

Zákon č.263/1999 Z.z. o verejnom obstarávaní

o zmene a doplnení č.557/2001 Z.z.

Dátum : Podpis :

Pečiatka a podpis